Mystica Civitas Dei Miraculum ejus Omnipotentiae et Abyssus gratiae Historia Divina, et Vita SS. Mariae ... ab hac ipsa Domina manifestata Mariae de Jesu ... Augustae Vindelicorum et Dilingae, apud Joannem Casparum Bencard, 1719. [28], 92 p. 2° – GBV

**B** bór.

(Coll. 1.) Mystica Civitas Dei Miraculum ejus Omnipotentiae et Abyssus gratiae Historia Divina, et Vita SS. Mariae ... ab hac ipsa Domina

manifestata Mariae de Jesu ... pars prima ... Augustae Vindelicorum et Dilingae, apud Joannem Casparum Bencard, 1719. [4], 180, 198 p. – GBV

**1263**

**Kaplony 2340**

Mystica Civitas Dei Miraculum ejus Omnipotentiae et Abyssus gratiae Historia Divina, et Vita SS. Mariae ... ab hac ipsa Domina manifestata Mariae de Jesu ... pars secunda ... Augustae Vindelicorum et Dilingae, apud Joannem Casparum Bencard, 1719. 2° [8], 218, 276, 144 p. – GBV

B bőr.

**1264**

**Kaplony 2341**

Mystica Civitas Dei Miraculum ejus Omnipotentiae et Abyssus gratiae Historia Divina, et Vita SS. Mariae ... ab hac ipsa Domina manifestata Mariae de Jesu ... pars tertia ... Augustae Vindelicorum et Dilingae, apud Joannem Casparum Bencard, 1719. [4], 248, 83 p. 2° – GBV

B bőr.

C (címlap r.) *Conventus Kaplonensis*

**1265**

**Kaplony 2571**

NÁDASI János: Cor amoris Dei. Sive amor magister cordium cum Dei corde concordium. Propositum a Joanne Nadasi Soc. Jesu. Ad ... Valentinum Balassa. Viennae, typ. Joannis Jacobi Kürner, 1675. [6], 276, [5] p. 12° – RMK III. 2690

B pergamen.

C (előzéklap r.) *Ex Libris P. Modesti Likler ord(inis) Min(orum) '793.*

(címlap r.) *Novitiat(us) Soc(ietatis) JESU Trenchin(iensis) Catalogo inscriptus Anno 1728.*

**1266**

**Kaplony 223**

NAGY Ferenc: Az egy, igaz, és boldogító hitnek elei ... Egerben, a püspöki betűkkel, 1796. [14], 372, [8] p. 8° – Petrik II. 823

B félbőr.

**1267**

**Kaplony 1474**

NAGY István (T. N. I.): Törvényes ünnepekre való prédikációknak folytatása ... harmadik könyv. Szegeden, nyomt. Grün Orbán betűivel, 1818. [4], 474 p. 8° – Petrik III. 827

B félbőr.

C (előzéklap r.; címlap r.) *Nicolai Toldy 831.*

(előzéklap r.) *P. Solano Csirbész*

**1268**

**Kaplony 1521**

[NAGY János:] Tractatus theologiae moralis practicus, ex probatis authoribus collectus, et usu roboratus ... editio tertia. Budae et Tyrnaviae, typ. Regiae Universitatis, 1790. 264, [28] p. 8° - Petrik II. 828

B nincs.

C (címlap r.) *Patris Francisci Xaverij*

**1269**

**Kaplony 1600**

[NAGY János:] Tractatus theologiae moralis practicus, ex probatis authoribus collectus, et usu roboratus ... editio tertia. Budae et Tyrnaviae, typ. Regiae Universitatis, 1790. 264, [4] p. 8° - Petrik II. 828